e) concedere allo Sponsor l’opportunità di promuovere i propri prodotti alle società affiliate secondo 
modalità, tempi e mezzi da concordare preventivamente con la FISR; 

f) sviluppare e concordare ulteriori iniziative celebrative e promozionali del pattinaggio distribuite 
sul territorio. 

Il controvalore di tali diritti è pari a max € 140.000,00 (centoquarantamila) oltre IVA per l’intero periodo 
considerato, di cui non meno di € 40.000,00 oltre IVA quale contributo in denaro e non meno di € 

90.000,00 oltre IVA quale fornitura di materiale sportivo in base al listino scontato che sarà proposto, 
e comunque entro il limite di cui all’art.50 D.Lvo n.36/2023.